



«AUDİT GRUP» MMC-i, 31.01.2019-cu il tarixli
AT/111 seriyalı və 08.11.2018-cio il tarixli SA/107
"İCAZƏ"-yə əsasən fəaliyyət gösdərən
VÖEN № 2302389091

MÜSTƏQİL AUDİTORUN RƏYİ NM-085

«ALMET TRADING» MƏHDUD MƏSULİYYƏTLİ CƏMIYYƏTİNİN İDARƏ
HEYYƏTİNƏ VÖEN : 1304730821

Mən, Azərbaycan Respublikası ərazisində auditor xidməti göstərmək üçün Respublika Auditorlar Palatasının 31 yanvar 2019-cu il tarixli AT/111 sayılı "İCAZƏ"-yə əsasən fəaliyyət göstərən "AUDİT GRUP" MMC-nin, direktoru, eyni zamanda Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının 08.11.2018-ci il tarixli SA/107 sayılı "İCAZƏ"-yə əsasən auditor fəaliyyəti ilə məşğul olan, (ABŞ-da) Beynəlxalq Daxili Auditorlar İnstitutunun fərdi üzvlüyünə dair 30.05.2001-ci il tarixli 1071542 sayılı müvafiq sertifikatın sahibi, Beynəlxalq Mühəsibat uçotunun standartlaşdırılmasına dair Azərbaycan Bank Tədris Mərkəzinin 24.12.2001-ci il tarixli sertifikatına əsasən «Bank Auditi» adı almış Məmmədov Natiq Həmid oğlu 12 mart 2019-cu il tarixli NM-00085 sayılı müqaviləyə əsasən «ALMET TRADING» Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin 01.01.2018-ci il tarixdən 31.12.2018-ci il tarixinə təqdim edilən hesabatı və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə mənfəət və zərər hesabatı, kapitalda dəyişikliklər hesabatı və pul vəsaitlərinin hərəkəti hesabatından, eləcə də əsas uşot prinsiplərinin xülasəsindən və digər izahedici qeydlərdən ibarət olan maliyyə hesabatlarının audit yoxlamasını apardım.

Audit : 12 mart 2019-cu il tarixdə başlayıb
13 mart 2019-cu il tarixdə başa çatdı.

Maliyyə hesabatlarının hazırlanması üzrə rəhbərliyin məsuliyyəti

1. Hazırkı maliyyə hesabatlarının Milli Mühəsibat Uçotu Standartlarına uyğun olaraq hazırlanmasına və düzgün təqdim edilməsinə görə rəhbərlik məsuliyyət daşıyır. Bu məsuliyyətə aşağıdakılar daxildir: Fırıldaqqılıq və ya səhvlər nəticəsində əhəmiyyətli təhriflərin olmadığı; maliyyə hesabatlarının hazırlanması və düzgün təqdim edilməsi üçün müvafiq daxili nəzarət sisteminin yaradılması, tətbiq edilməsi və davam etdirilməsi; müvafiq uçot siyasətinin seçilməsi və tətbiq edilməsi; şəraitdən asılı olaraq məqbul uçot təxminlərinin irəli sürülməsi.

Auditorun məsuliyyəti

2. Mənim məsuliyyətim apardığım audit yoxlamasına əsasən maliyyə hesabatlarına dair rəy bildirməkdən ibarətdir. Mən audit yoxlamamı Beynəlxalq Audit Standartları əsasında apardım. Həmin Standartların tələblərinə görə, mən etik tələblərə əməl etməli və auditi elə şəkildə planlaşdırmalı və aparmalıyam ki, maliyyə hesabatlarında əhəmiyyətli təhriflərin mövcud olmamasına kifayət qədər əmin olaq.

Audit yoxlamasına maliyyə hesabatlarındakı məbləğlər və açıqlamalara dair auditor sübutu əldə etmək üçün prosedurların yerinə yetirilməsi daxildir. Seçilmiş prosedurlar auditorun mülahizələrindən, eləcə də fırlıdaqqılıq və ya səhvlər nəticəsində maliyyə hesabatlarının əhəmiyyətli dərəcədə təhrif edilməsi risklərinin qiymətləndirilməsindən asılıdır. Həmin riskləri qiymətləndirərkən auditor qurumunun daxili nəzarət sisteminin effektivliyinə dair rəy bildirmək üçün deyil, şəraitə görə müvafiq audit prosedurlarının işlənilib hazırlanması məqsədilə qurum tərəfindən maliyyə hesabatlarının hazırlanması və düzgün təqdim edilməsi üçün müvafiq daxili nəzarət sistemini nəzərdən keçirir.

(davamı növbəti səhifədə)

AUDIT GRUP
Məsuliyyətli
Cəmiyyət

"AUDİT GRUP" MMC Auditor Rəyi (davamı)

audit yoxlamasına mövcud uçot siyasətinin uyğunluğunun və rəhbərliyin uçot təxminlərinin əsaslandırılmasının qiymətləndirilməsi, eləcə də maliyyə hesabatlarının ümumi təqdimatının dəyərləndirilməsi daxildir.

Mən hesab edirəm ki, əldə etdiyim auditor sübutları rəyimi bildirmək üçün kifayət qədər əsas verir.

Rəy

3. Mənim fikrimizcə, əldə edilən bu maliyyə hesabatları 31 dekabr 2018-ci il tarixə bütün əhəmiyyətli aspektlər baxımından «ALMET TRADING» Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin fəaliyyətinin nəticələrini və maliyyə vəziyyətini Maliyyə Hesabatlarının Milli Mühasibat Uçotu Standartlarına uyğun olaraq düzgün əks etdirir.
4. Rəy 13 mart 2019-cu il tarixdə eyni qüvvəyə malik iki nüsxədə tərtib edilmişdir, Bunlardan biri sifarişçidə, ikincisi isə auditor təşkilatında saxlanılır.

"AUDİT GRUP" MMC-nin
direktoru- auditor



N.H.MƏMMƏDOV

13 mart 2019-cu il



ALMET Trading LLC

IFRS Consolidated Financial Statements

Year ended 31 December 2018

Table of Contents

Consolidated Statement of Comprehensive Income	4
Consolidated Statement of Financial Position	5

Disclosure notes to financial statements

Note 1. Selling expenses	6
Note 2. General and administrative expenses	6
Note 3. Cash and cash equivalents	7
Note 4. Intra-group trade receivables	7
Note 5. Property, Plant and Equipment	8
Note 6. Deferred tax liabilities	8

Consolidated Statement of Comprehensive Income
For the year ended 31 December 2018

(Amounts presented are in United States Dollar)

	Notes	2017*	2018**
Sale of goods		7,677,163	15,156,122
Cost of sales		(5,620,939)	(11,910,377)
Gross profit		2,056,224	3,245,745
Operating expenses		(1,532,990)	(2,701,543)
Selling expenses	1	(145,257)	(133,404)
General and Administrative expenses	2	(1,381,507)	(2,564,496)
Other operating expenses		(6,226)	(3,643)
Trading Operating Income		523,234	544,202
Other Income		-	289
Operating Income/loss		523,234	544,491
Interest expense on loans and borrowings, net		-	(12,952)
Foreign exchange gain / (loss), net		4,623	(4,691)
(Gains)/Losses on held-for-trading securities, net		-	(1,647)
Income/loss before tax		527,857	525,201
Income tax		(132,256)	(121,786)
Net income/loss		395,601	403,415
Dividend payments to shareholders		-	(176,469)
Foreign exchange (gain) / loss, unrealized portion, net		-	(777)
Currency translation surplus		2,856	-
Total Comprehensive Income		398,457	226,169
Profit/loss attributable to:			
Owners of the parent			234,076
Non-controlling interest			(7,908)

* Figures are related to Almet Trading LLC in Azerbaijan only

**Consolidated figures of parent company in Azerbaijan and subsidiary companies in Georgia and UK

Consolidated Statement of Financial Position
For the year ended 31 December 2018

(Amounts presented are in United States Dollar)

	Notes	2017*	2018**
ASSETS			
Current assets			
Cash and cash equivalents	3	176,528	421,661
VAT receivable		-	46,533
Trade and other receivables	4	124,727	163,687
Advances given and deferrals, short-term part		170,612	478,474
Other taxes receivables		9,912	41,586
Inventories		663,976	1,192,861
Total current assets		1,145,755	2,344,802
Non-current assets			
Property, Plant and Equipment	5	44,011	168,914
Advances given and deferrals, long-term part		-	-
Total non-current assets		44,011	168,914
Total assets		1,189,766	2,513,716
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Additional paid-in capital		(197,327)	(485,797)
Retained earnings		(395,601)	(573,174)
Non-controlling interest		-	7,894
Currency translation reserve		(2,856)	2,278
Total equity		(595,784)	(1,048,799)
Liabilities			
Current liabilities			
Trade and other payables		(382,209)	(384,863)
Advances received, current portion		(67,614)	(74,136)
Loans and borrowings, current		-	(979,563)
Amount due to related parties		(48,738)	-
VAT payables		(8,491)	-
Income tax payable		(69,782)	-
Other taxes payable		(3,665)	(10,623)
Deferred tax liabilities	6	(13,483)	(15,732)
Total current liabilities		(593,982)	(1,464,917)
Non-current liabilities			
Advances received, non-current portion		-	-
Loans and borrowings, non-current		-	-
Total non-current liabilities		-	-
Total liabilities		(593,982)	(1,464,917)
Total equity and liabilities		(1,189,766)	(2,513,716)

* Figures are related to Almet Trading LLC in Azerbaijan only

**Consolidated figures of parent company in Azerbaijan and subsidiary companies in Georgia and UK

Disclosure notes to financial statements

Almet Trading is a privately owned business, which specializes in the steel range of products - from raw materials through semi-finished and finished products - together with logistics and other value-added services. Almet Trading stocks and sources wide range of steel products including billets, flat and long rolls, structural shapes and sections, rebar and other. The company established two subsidiaries in the UK and Georgia in 2018 with Baku staying its main office. Additionally, it operates its own logistics division.

1. Selling expenses

Selling expenses comprised the following:

	2017	2018
Advertising expenses	27,273	2,442
Transportation-out expenses	117,984	105,671
Storage costs	-	25,291
Total selling expenses	<u>145,257</u>	<u>133,404</u>

2. General and Administrative expenses

General and Administrative expenses comprised the following:

	2017	2018
Rent	16,270	56,436
Depreciation and amortization	1,337	14,172
Inventory write-downs	-	30,092
Receivables and prepayments write-off	67,115	442
Asset impairment and exit costs	-	-
Payroll - staff costs	36,946	164,026
Traveling expenses	10,920	56,694
Professional services	51,691	40,200
Bank Charges	26,591	77,852
Taxes other than income tax	-	-
VAT expense	1,170,637	2,065,454
Office supplies expenses	-	7,210
Other expenses	-	51,918
Total G&A expenses	<u>1,381,507</u>	<u>2,564,496</u>

3. Cash and Cash Equivalents

Cash and cash equivalents comprised the following:

	2017	2018
Petty cash	55,442	343,451
Cash at bank	103,868	74,947
VAT deposits	17,218	3,263
Total cash and cash equivalents	176,528	421,661

4. Intra-group receivables

Within the reporting period of 2018, intra-group transactions have been recorded among the parent and subsidiary companies. Intra-group transaction with the subsidiary company located in Georgia was recognized as trade receivable in the accounts of parent company and as current loans and borrowing in the accounts of subsidiary company. Intra-group transaction with the subsidiary company located in UK was recognized as trade receivable in the accounts of parent company and as non-current loans and borrowings in the accounts of subsidiary company. While executing consolidation, intra-group transactions were eliminated and the differences while converting the amounts to reporting currency were recognized in the account currency translation reserve as surplus/loss:

	Trade Receivable	Loans and borrowings, non-current	Loans and borrowings, current	Currency translation reserve
Parent Company	(253,089)	-	-	-
Subsidiary Company - Georgia	-	-	199,354	702
Subsidiary Company - UK	-	48,671	-	4,362
Total	(253,089)	48,671	199,354	5,064

5. Property, Plant and Equipment

Property, plant and equipment equivalents comprised the following:

	Historical cost		Accumulated Depreciation		Net Book Value	
	2017	2018	2017	2018	2017	2018
<i>Parent Company:</i>						
Other property and equipment	10,070	32,038	(493)	(5,816)	9,577	26,222
Machinery and equipment	35,294	144,269	(860)	(8,227)	34,434	136,042
<i>Subsidiary companies:</i>						
Property, Plant and Equipment	-	8,052	-	(1,402)	-	6,650
Total	45,364	184,359	(1,353)	(15,445)	44,011	168,914

6. Deferred Tax Liabilities

Deferred tax assets and liabilities are attributable to the following:

	2017	2018
Deferred tax asset / (liability)		
Property, Plant and Equipment	102	1,661
Inventories	-	(6,018)
Trade and other receivables	(13,585)	1,366
Cash and cash equivalents	-	742
Deferred tax asset / (liability) for the year-end	(13,483)	(2,249)
Opening deferred tax asset / (liability) for the year	-	(13,483)
Total deferred tax asset / (liability)	(13,483)	(15,732)



Mündəricat

Məcmu gəlirlər üzrə Konsolidə olunmuş hesabat	4
Maliyyə vəziyyəti üzrə Konsolidə olunmuş hesabat	5

Maliyyə hesabatlarına açıqlama qeydləri

Qeyd 1. Satış xərcləri	6
Qeyd 2. Ümumi və İnzibati xərclər	6
Qeyd 3. Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	7
Qeyd 4. Daxili debitor borcları	7
Qeyd 5. Əmlak, tikili və avadanlıqlar	8
Qeyd 6. Təxirə salınmış vergi borcları	8

Məcmu gəlirlər üzrə 31 Dekabr 2018 tarixinə Konsolidə olunmuş hesabat*(Təqdim edilən məbləğlər Azərbaycan manatı ilə göstərilmişdir)*

	Qeydlər	2018
Malların satışı		25765407,4
Maya dəyəri		20247640,9
Ümumi mənfəət		5517766,5
Əməliyyat xərcləri		-4592623,1
Satış xərcləri	1	-226786,8
Ümumi və inzibati xərclər	2	-4359643,2
Digər əməliyyat xərcləri		-6193,1
Ticarət əməliyyat gəlirləri		925143,4
Sair gəlir		491,3
Əməliyyat gəliri/zərəri		925634,7
Kreditlər və borclar üzrə faiz xərcləri, xalis		-22018,4
Xarici valyuta gəlir / (zərər), xalis		-7974,7
Qeyri-maddi aktivlər / Satıla bilən alış qiymətli kağızlar üzrə zərərlər, xalis		-2799,9
Vergi əvvəli gəlir / zərər		892841,7
Gəlir vergisi		207036,2
Xalis gəlir / zərər		685805,5
Təsisçilər üçün dividend ödənişləri		-299997,3
Xarici valyuta (gəlir) / zərər, reallaşmamış hissə, xalis		-1320,9
Pul köçürmələri üzrə artıq dəyər		
Ümumi məcmu gəlir		384487,3
Aşağıdakılara aid olan mənfəət / zərər:		
Baş şirkətin sahiblərinin		397929,2
Nəzərdə tutulmayan xərclər		-13443,6

**31 Dekabr 2018-ci il tarixinə bitən il üzrə birləşdirilmiş
(konsolidə edilmiş) Maliyyə vəziyyəti haqqında Hesabat**
(Azərbaycan manatı ilə)

	Qeydlər	2018
Aktivlər		
Cari Aktivlər		
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	3	716823,7
Alınacaq Əlavə dəyər vergisi		79106,1
Debitor borclar	4	278267,9
Verilmiş avanslar		813405,8
Təxirə salınmış vergi aktivləri		70696,2
Ehtiyatlar		2027863,7
Cəmi cari aktivlər		3986163,4
Qeyri-maddi aktivlər		
Bina, tikili və qurğular	5	287153,8
Verilmiş avanslar		
Cəmi qeyri-maddi aktivlər		287153,8
Cəmi aktivlər		4273317,2
Kapital və öhdəliklər		
Kapital		
Əlavə ödənilmiş kapital		-825854,9
Bölüşdürülməmiş mənfəət		-974395,8
Qeyri-nəzarət faizləri		13419,8
Valyuta mübadiləsi üzrə ehtiyatlar		3872,6
Cəmi kapital		-1782958,3
Öhdəliklər		
Cari öhdəliklər		
Kreditör borclar		-654267,1
Alınmış avanslar		-126031,2
Kreditlər və borclar, cari		-1665257,1
Digər vergi öhdəlikləri		-18059,1
Təxirə salınmış vergi borcları	6	-26744,4
Cəmi cari öhdəliklər		-2490358,9
Uzunmüddətli öhdəliklər		
Alınan avanslar, cari olmayan hissə		
Kreditlər və borclar, qeyri-cari		
Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər		-2490358,9
Cəmi öhdəliklər		-2490358,9
Cəmi kapital və öhdəliklər		-4273317,2

Maliyyə hesabatlarına açıqlama qeydləri

Almet Trading şirkəti polad məhsulların satışını həyata keçirən özəl biznes fəaliyyəti ilə məşğuldur. Həmçinin logistika, xammaldan yarımfabrikatların hazırlanması işləri ilə də məşğuldur. Almet Trading şirkəti əsasən armatur, hamar və uzun rulon şəkilli geniş çeşidli polad məhsullarının tədarükü və təchizatı fəaliyyətini həyata keçirir. Şirkət 2018-ci ildə baş ofisi Bakı şəhərində olmaqla, Gürcüstan və Birləşmiş Krallıqda törəmə müəssisə təsis etmişdir. Əlavə olaraq şirkət öz logistika bölməsini idarə edir.

1. Satış xərcləri

Satış xərcləri aşağıdakılardan ibarətdir:

	2018
Reklam xərcləri	4151,4
Nəqliyyat xərcləri	179640,7
Saxlama xərcləri	42994,7
Ümumi satış xərcləri	226786,8

2. Ümumi və İnzibati xərclər

Ümumi və inzibati xərclər aşağıdakılardan ibarətdir:

	2018
İcarə	95941,2
Amortizasiya	24092,4
İnventarların yazılması	51156,4
Alacaklar və qabaqcadan ödənişlər silinir	751,4
Aktivlərin dəyərsizləşməsi və çıxış xərcləri	-
Əmək haqqı	278844,2
Ezamiyyə xərcləri	96379,8
Peşəkar xidmətlər	68340,0
Bank ödənişləri	132348,4
Digər vergilər	-
ƏDV xərcləri	3511271,8
Ofis təchizatı xərcləri	12257,0
Digər xərclər	88260,6
Ümumi və inzibati xərclər	4359643,2

3. Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri

Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri aşağıdakılardan ibarətdir:

	2018
Nəqd vəsait	583866,7
Bankda qalıq	127409,9
ƏDV depozit hesabının qalığı	5547,1
Cəmi pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	716823,7

4. Qrupdaxili debitor borcları

2018-ci il hesabat dövrü ərzində qrupdaxili əməliyyatlar ana şirkət və törəmə müəssisələr arasında qeyd edilmişdir. Gürcüstanda yerləşən törəmə şirkət ilə qrupdaxili əməliyyat ana şirkətin hesabında debitor kimi və cari kreditlər və borclar kimi törəmə şirkətin hesabında tanınmışdır. Birləşmiş Krallıqda yerləşən törəmə şirkətlə qrupdaxili əməliyyat ana şirkətin hesabında debitor kimi və törəmə müəssisənin hesabında uzunmüddətli kreditlər və borclar kimi tanınmışdır. Konsolidasiya edilərkən qrupdaxili əməliyyatlar çıxarılmışdır və məbləğləri hesabat valyutasına çevirərkən yaranan fərqlər isə məzənnə fərqi hesabında artıq/əskik kimi tanınmışdır.

	Debitor borclar	Uzunmüddətli kreditor borclar	Qısamüddətli kreditor borclar	və ümumi məzənə
Ana Şirkət:	-430251,3			
Törəmə şirkət- Gürcüstan	-	-	338901,8	1193,4
Törəmə şirkət - Birləşmiş Krallıq		82740,7		7415,4
CƏMI	-430251,0	82740,7	338901,8	8608,8

5. Əmlak, tikili və avadanlıqlar

Əmlak, tikili və avadanlıqların ekvivalentləri aşağıdakılardan ibarətdir:

	2018	2018	2018
	Balans dəyəri	Amortizasiya ayırmaları	Qalıq dəyəri
<i>Ana Şirkət:</i>			
Digər əmlak və avadanlıqlar	54464,6	9887,2	44577,4
Məşin və avadanlıqlar	245257,3	13985,9	231271,4
<i>Törəmə şirkətlər:</i>			
Əmlak, tikili və avadanlıqlar	13688,4	2383,4	11305,0
Cəmi	313410,3	26256,5	287153,8

6. Təxirə salınmış vergi borcları

Təxirə salınmış vergi aktivləri və öhdəlikləri aşağıdakılardan ibarətdir:

	2018
<u>Təxirə salınmış vergi aktivləri (öhdəlik)</u>	
Əmlak, tikili və avadanlıqlar	2823,7
Ehtiyatlar	-10230,6
Digər debitor borclar	2322,2
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri	1261,4
İlin əvvəlinə təxirə salınmış vergi aktivləri / (öhdəliyi)	-22921,1
İlin sonuna təxirə salınmış vergi aktivləri / (öhdəliyi)	-3823,3
Ümumi təxirə salınmış vergi aktivləri / (öhdəlik)	-26744,4

